ho po řádném a úplném dokončení objednateli ve lhůtě do 31.07.2022.

4.1. Cena za kompletní provedení díla dle článku 2. (dále jen smluvní cena) je stanovena dohodou 
smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

Cena bez DPH 2.088.584,67 Kč
DPH 438.602,78 Kč
Cena celkem včetně DPH 2.527.187,45 Kč
(slovy: dvamiliónypětsetdvacetsedmtisícstoosmdesátsedm korun a čtyřicetpět haléřů)

Smluvní cena může být měněna pouze za podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o dílo. 
Zhotovitel bere na sebe nebezpečí změny okolností.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem